
 
СОВЕТ 

БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Батмановского сельского поселения 

 

О признании утратившим силу  решение Совета Батмановского сельского поселения 

от 17.10.2012  № 63 (103)  «Об утверждении Генерального плана и Правил 

землепользования и застройки  Батмановского сельского поселения» 

 

Принято  

Советом Батмановского сельского поселения  

15 апреля 2020 года 

 

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Батмановского сельского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, принимая во внимание решение Совета 

Кинешемского муниципального района Ивановской области от 30 марта 2020 года № 25 

«Об утверждении Генерального плана Батмановского сельского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области» Совет Батмановского сельского поселения 

решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Батмановского сельского поселения 

от 17.10.2012 г. № 63 (103) «Об утверждении Генерального плана Батмановского 

сельского поселения Кинешемского муниципального района и Правил землепользования 

и застройки Батмановского сельского поселения». 

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 7 статьи 42 Устава 

Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 

области  

3. Направить настоящее решение Главе Кинешемского муниципального района 

Ивановской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

  

  

Председатель Совета 

Батмановского сельского поселения                                                          Т.Г. Бутюнина  

 

Глава  

Батмановского сельского поселения                                                          С.В. Рыжалов 

 

с. Батманы 

15 апреля  2020 года 

№  16 

 


